
平成２９年１０月２３日

保護者・地域の皆様

四万十市立中筋小学校長 大原 淳子

四万十市立中筋中学校長 下谷 達也

全国へき地教育研究大会高知大会のお知らせ

菊花薫るこの頃。保護者や地域の皆様には、平素より本校の教育活動に対しま

して、ご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、中筋小・中学校では、平成２７年度から３ヶ年にわたり、全国へき地教

育研究大会に向けて研究を進めてまいりました。

この度、研究の成果を発表するにあたり、その一端を保護者や地域の皆様にも

ご覧いただきたく、下記のとおりご案内申し上げます。

なお、平日の午前中ということで、お忙しいことと存じますが、児童・生徒の

成長、頑張りをご参観くだされば幸いです。

記

⒈ 期 日 平成２９年１１月２日（木） 授業開始 ９：００～

⒉ 場 所 四万十市立中筋小学校・四万十市立中筋中学校

⒊ 日 程 学校だよりＮＯ，２６をご覧ください。

⒋ 備 考

【駐車場】

・保護者や地域の皆様、車は、小学校側から入って、中学校校庭に順次

停めてください。（駐車場係がいます。）

【入口】

・小学校保護者・・・児童玄関入口から

（靴は、児童の靴箱に入れてください。）

・中学校保護者・・・中学校玄関から


